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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

1 - dinsdag 29 juli 2014 29/07/2014 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Molkens Stephanie BRABO/20560/974:53.45 4:48.44 539
50m: 32.49 150m: 1:45.97 250m: 2:59.43 350m: 4:13.37

100m: 1:08.70 200m: 2:22.83 300m: 3:36.33 400m: 4:48.44

2. De Weirdt Lies WZK/20616/99 5:00.21 4:51.37 523
50m: 33.36 150m: 1:46.43 250m: 3:00.70 350m: 4:14.67

100m: 1:09.41 200m: 2:23.55 300m: 3:37.54 400m: 4:51.37

3. Carpin Violette ENL/775/97 5:26.07 4:59.36 482
50m: 34.33 150m: 1:49.55 250m: 3:06.67 350m: 4:22.39

100m: 1:11.32 200m: 2:28.08 300m: 3:44.86 400m: 4:59.36

4. Pollez Caitlin RSC/20015/98 5:24.80 5:05.24 455
50m: 34.87 150m: 1:51.22 250m: 3:09.36 350m: 4:27.83

100m: 1:12.57 200m: 2:29.90 300m: 3:48.93 400m: 5:05.24

5. Vandendries Charlotte WZK/20669/99 5:40.14 5:19.47 397
50m: 35.24 150m: 1:54.11 250m: 3:15.75 350m: 4:39.49

100m: 1:13.76 200m: 2:34.85 300m: 3:57.58 400m: 5:19.47

6. Descamps Aurelie ENL/697/96 5:32.23 5:34.35 346
50m: 37.17 150m: 1:59.15 250m: 3:24.96 350m: 4:52.09

100m: 1:17.10 200m: 2:42.09 300m: 4:08.47 400m: 5:34.35

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:06 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 31.98 31.09 535
2. Beirnaert Jonas WZK/11003/97 31.47 31.50 515
3. El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 30.91 31.53 513

Engels Aaron WZK/10586/99 31.35 31.53 513
5. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 37.56 34.98 376
6. Sebille Corenthin ENL/820/99 36.31 35.45 361
7. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 39.23 38.59 280
8. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 54.07 41.85 219
9. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 46.75 43.00 202

10. Haelters Noah RSC/11006/98 44.37 43.28 198

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:09 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Pluijm Saar ZS/20273/99 38.22 35.93 514
2. Verdickt Jolien ZCK/20201/97 37.49 36.42 494
3. Heyns Eline ZCK/20225/95 37.03 36.78 480
4. Dooms Ines ZCK/20226/99 38.92 37.59 449
5. Rogiers Meike LZV/20209/00 39.32 38.47 419
6. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 43.77 42.11 319
7. Devrieze Maud ZNA/20518/00 42.11 42.45 312
8. Rots Lore AST/20128/02 42.79 42.51 310
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Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. De Bruyn Lotte AST/20130/99 44.45 44.00 280
10. De Sutter Céline AST/21007/99 46.33 44.91 263
11. Plasman Caro ZIOS/20169/00 45.79 46.60 236
12. Dhaen Kato ZNA/20564/03 NT 47.71 219
13. De Bruyn Linde AST/20124/96 47.88 47.91 217
14. Marescaux Camille RSC/21007/02 48.56 47.94 216

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:11 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 29.38 27.97 528
2. Demey Nicolas MEGA/10317/97 28.13 28.43 503
3. Loones Matthias MEGA/11031/97 29.36 29.65 443
4. Dolivier Cyril ENL/809/98 31.95 31.05 386
5. De Bisschop Liam AST/10079/96 32.97 31.46 371
6. Rots Simon AST/10112/00 34.49 32.22 345
7. De Valck Tim ZNA/10396/97 33.50 32.54 335
8. Claessens Axel BRABO/10924/99 35.41 34.59 279
9. Vyvey Rizuan AZL/168/03 39.05 38.46 203

10. Jacobs Ben LZV/10250/02 48.58 45.49 122

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:14 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 31.83 31.27 555
2. Pilawa Laura BRABO/20670/97 32.77 32.36 500
3. Buysse Josephine MEGA/21033/99 34.40 33.10 468
4. De Mol Luna ZNA/20561/01 NT 39.24 280
5. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 38.59 39.81 269
6. Pollez Amber RSC/20014/00 45.19 40.13 262

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95 4:09.22 4:16.72 565
50m: 29.98 150m: 1:34.36 250m: 2:39.00 350m: 3:43.94

100m: 1:02.15 200m: 2:06.83 300m: 3:12.02 400m: 4:16.72

2. Sonnaert Lars WZK/10584/99 4:22.35 4:21.21 536
50m: 29.18 150m: 1:34.21 250m: 2:40.70 350m: 3:48.44

100m: 1:01.44 200m: 2:07.35 300m: 3:14.23 400m: 4:21.21

3. Bark Luca AST/10129/00 4:51.69 4:48.58 397
50m: 33.06 150m: 1:45.10 250m: 2:59.28 350m: 4:12.95

100m: 1:08.19 200m: 2:21.97 300m: 3:36.34 400m: 4:48.58

4. Mabille Loic ENL/645/97 4:46.53 4:50.09 391
50m: 32.69 150m: 1:45.27 250m: 3:00.34 350m: 4:14.16

100m: 1:08.47 200m: 2:22.53 300m: 3:37.50 400m: 4:50.09
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Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 6, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Soetinck Janick ZNA/10460/99 5:15.90 4:59.49 355
50m: 33.60 150m: 1:47.08 250m: 3:03.82 350m: 4:23.01

100m: 1:09.82 200m: 2:24.93 300m: 3:43.18 400m: 4:59.49

6. Bruno Anthony ENL/938/98 5:22.54 5:01.73 348
50m: 32.67 150m: 1:49.35 250m: 3:06.87 350m: 4:23.75

100m: 1:10.31 200m: 2:27.81 300m: 3:45.40 400m: 5:01.73

7. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 5:51.84 5:02.38 345
50m: 33.01 150m: 1:48.79 250m: 3:06.94 350m: 4:25.41

100m: 1:09.73 200m: 2:28.30 300m: 3:46.10 400m: 5:02.38

8. Weyts Yaron WZK/10622/02 5:19.46 5:10.90 318
50m: 34.04 150m: 1:51.83 250m: 3:11.69 350m: 4:31.99

100m: 1:12.27 200m: 2:31.72 300m: 3:51.96 400m: 5:10.90

NG Vervloet Mathias NGBRABO/10833/914:05.79 FF
NG De Meuleneire Jarl NGZNA/10544/97 5:16.18 FF
NG Musch Wouter NGZNA/10427/97 4:49.39 AT

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:27 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leysen Aurore ENL/404/89 32.13 32.41 425
2. Leunis Amany LZV/20192/99 33.46 32.86 408
3. Michiels Lotte AST/20136/01 33.50 33.26 393
4. Present Nanook WZK/20612/00 34.26 33.30 392
5. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 35.72 34.32 358
6. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 35.91 34.41 355
7. Baudoux Camille ENL/116/01 34.91 35.31 329
8. Devrieze Maud ZNA/20518/00 38.31 36.80 290
9. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 39.44 37.60 272

10. De Mol Luna ZNA/20561/01 46.36 38.38 256
11. De Niels Indra ZIOS/20100/02 41.89 38.70 250
12. Baudoux Madison ENL/114/95 43.73 40.56 217
13. Delaire Florine RSC/20006/00 42.62 40.73 214
14. De Sutter Céline AST/21007/99 41.32 42.03 195
15. Plasman Caro ZIOS/20169/00 47.19 47.78 132

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:29 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Terryn Julien RSC/10002/93 25.87 26.99 526
2. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 26.36 27.01 525
3. Meurisse Antoine RSC/10007/88 27.30 27.13 518
4. Meganck Gaetan WZK/10375/95 27.35 27.30 509
5. Haegeman Jonas AST/10133/99 28.52 27.65 490
6. De Gols Senne ZNA/10430/98 28.93 28.02 470
7. Baudoux Valentin ENL/113/99 28.22 28.43 450
8. De Graaf Christophe ZS/10250/99 28.51 28.58 443
9. Lemaire Arne ZCK/10315/99 30.01 29.32 411

10. De Coninck Benjamin ZNA/10429/96 29.61 29.58 400
11. Cremer Jean ENL/938/95 31.71 29.93 386
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 32.08 29.96 385
13. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 31.55 30.25 374
14. Moualhi Yanni ENL/677/98 31.08 31.46 332
15. Van Horen Senne ZNA/10585/02 39.61 34.61 249
16. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 40.37 37.06 203
17. Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 39.97 40.54 155

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:33 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lindekens Carolien BRABO/20992/94 26.04 26.46 678
2. Van Horen Hanna ZNA/20402/97 27.64 28.04 570
3. Haegeman Karen AST/20132/97 29.80 28.70 531
4. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 28.93 28.72 530
5. Rogiers Meike LZV/20209/00 30.47 29.40 494
6. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 30.25 29.56 486
7. Pluijm Saar ZS/20273/99 29.79 29.72 478
8. Cas Emma ZS/20271/99 30.37 29.82 473
9. Pollez Caitlin RSC/20015/98 30.10 29.88 471

10. Buysse Josephine MEGA/21033/99 30.34 30.13 459
11. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 29.23 30.17 457
12. Bahnmuller Lisa AST/21009/93 33.23 30.51 442
13. Pollez Amber RSC/20014/00 32.49 32.54 364
14. Delaire Florine RSC/20006/00 33.31 32.90 352
15. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 35.59 33.54 333
16. De Bruyn Lotte AST/20130/99 35.51 34.93 294
17. De Sutter Céline AST/21007/99 39.54 35.82 273
18. De Bruyn Linde AST/20124/96 35.46 35.93 270
19. Marescaux Camille RSC/21007/02 37.60 36.59 256
NG Bogaert Kylauren NGZNA/20436/97 33.87 AT

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:36 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 24.66 24.32 581
2. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 26.13 25.17 524
3. Terryn Julien RSC/10002/93 24.74 25.39 511
4. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 27.89 26.65 441
5. Meert Ward ZIOS/10167/00 28.54 26.89 430
6. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 27.21 27.25 413
7. De Bisschop Liam AST/10079/96 28.10 27.35 408
8. Heirman Philip WZK/10532/97 27.30 27.55 400
9. De Valck Tim ZNA/10396/97 29.09 28.00 381

10. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 28.69 28.84 348
11. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 28.93 28.98 343
12. Soetinck Janick ZNA/10460/99 30.64 30.75 287
13. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 33.63 32.16 251
14. Dhaen Lander ZNA/10566/01 32.71 32.60 241
15. Haelters Noah RSC/11006/98 35.35 33.48 222
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Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Van Audenhove Valentin RSC/10016/02 33.47 35.09 193

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:48 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dom Yne BRABO/21009/952:20.74 2:23.57 653
50m: 31.16 100m: 1:06.81 150m: 1:50.59 200m: 2:23.57

2. Haegeman Karen AST/20132/97 2:40.89 2:36.25 507
50m: 32.73 100m: 1:12.38 150m: 2:00.57 200m: 2:36.25

3. Gosselin Zena WZK/20626/00 2:40.69 2:36.79 501
50m: 33.34 100m: 1:11.83 150m: 1:59.82 200m: 2:36.79

4. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 2:43.49 2:42.09 454
50m: 33.63 100m: 1:16.70 150m: 2:02.59 200m: 2:42.09

5. Bahnmuller Lisa AST/21009/93 NT 2:43.15 445
50m: 36.08 100m: 1:17.36 150m: 2:06.66 200m: 2:43.15

6. Weyts Maxine WZK/20610/01 2:52.10 2:44.55 434
50m: 35.15 100m: 1:15.90 150m: 2:03.92 200m: 2:44.55

7. Goossens Sarah WZK/20615/00 2:51.61 2:51.31 384
50m: 40.28 100m: 1:25.33 150m: 2:11.68 200m: 2:51.31

8. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 2:58.03 2:56.95 349
50m: 40.44 100m: 1:27.05 150m: 2:16.55 200m: 2:56.95

9. Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 NT 3:34.48 196
50m: 49.94 100m: 1:44.33 150m: 2:40.78 200m: 3:34.48

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:06.89 1:06.29 590
50m: 30.83 100m: 1:06.29

2. Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:09.32 1:07.34 563
50m: 31.35 100m: 1:07.34

3. Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 1:13.00 1:11.46 471
50m: 31.98 100m: 1:11.46

4. Sebille Corenthin ENL/820/99 1:18.90 1:18.10 360
50m: 36.83 100m: 1:18.10

5. Rots Jasper AST/10113/99 1:23.26 1:22.99 300
50m: 39.12 100m: 1:22.99

6. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:29.87 1:27.13 259
50m: 41.25 100m: 1:27.13

7. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:34.96 1:29.05 243
50m: 42.74 100m: 1:29.05

8. De Smet Robin ZIOS/11005/98 NT 1:31.44 224
50m: 42.25 100m: 1:31.44

NG De Meuleneire Jarl NGZNA/10544/97 1:29.94 FF
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Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 18:59 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Heyns Eline ZCK/20225/95 1:16.80 1:19.51 490
50m: 38.20 100m: 1:19.51

2. Dooms Ines ZCK/20226/99 1:23.74 1:23.23 427
50m: 39.10 100m: 1:23.23

3. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 1:34.73 1:35.92 279
50m: 45.13 100m: 1:35.92

4. Baudoux Madison ENL/114/95 1:35.28 1:36.41 275
50m: 45.77 100m: 1:36.41

5. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:39.81 1:37.01 269
50m: 45.77 100m: 1:37.01

6. De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:35.52 1:37.65 264
50m: 45.24 100m: 1:37.65

7. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 1:39.90 1:42.62 228
50m: 48.38 100m: 1:42.62

8. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:46.26 1:46.07 206
50m: 50.37 100m: 1:46.07

NG Vandepitte Caro NGZIOS/20132/98 1:29.90 AT
NG Bogaert Kylauren NGZNA/20436/97 1:28.41 AT

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:03 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Demey Nicolas MEGA/10317/97 1:00.49 1:00.57 527
50m: 29.38 100m: 1:00.57

2. Dolivier Cyril ENL/809/98 1:08.84 1:07.65 378
50m: 32.58 100m: 1:07.65

3. De Bisschop Liam AST/10079/96 1:08.11 1:09.42 350
50m: 33.65 100m: 1:09.42

4. De Hauwere Arend MEGA/10717/99 1:09.95 1:10.14 339
50m: 34.03 100m: 1:10.14

5. Rots Simon AST/10112/00 1:10.43 1:11.31 323
50m: 35.10 100m: 1:11.31

6. Claessens Axel BRABO/10924/991:13.38 1:13.39 296
50m: 35.55 100m: 1:13.39

7. Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:16.39 1:16.79 258
50m: 38.17 100m: 1:16.79

8. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:23.42 1:20.32 226
50m: 39.11 100m: 1:20.32
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Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Kegel Elke ZNA/20380/96 1:08.55 1:07.29 552
50m: 32.72 100m: 1:07.29

2. Buys Magali BRABO/20725/941:09.04 1:08.86 515
50m: 33.05 100m: 1:08.86

3. Pilawa Laura BRABO/20670/971:10.20 1:09.70 497
50m: 33.63 100m: 1:09.70

4. Cas Emma ZS/20271/99 1:13.16 1:14.35 409
50m: 36.58 100m: 1:14.35

5. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:18.15 1:15.67 388
50m: 37.35 100m: 1:15.67

6. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:19.46 1:18.49 348
50m: 37.75 100m: 1:18.49

7. Baudoux Camille ENL/116/01 1:23.50 1:19.52 335
50m: 37.93 100m: 1:19.52

8. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:31.54 1:21.92 306
50m: 39.81 100m: 1:21.92

9. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:39.50 1:31.18 222
50m: 43.80 100m: 1:31.18

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:09 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Meskens Dries AZL/142/99 2:17.24 2:14.39 542
50m: 29.13 100m: 1:04.27 150m: 1:43.73 200m: 2:14.39

2. Engels Aaron WZK/10586/99 2:16.16 2:14.66 539
50m: 30.01 100m: 1:04.77 150m: 1:43.46 200m: 2:14.66

NG Vervloet Mathias NGBRABO/10833/912:08.92 FF
NG Vermeulen Robbin NGWZK/10566/98 2:20.77 FF

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:12 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 1:01.99 1:02.18 552
50m: 30.06 100m: 1:02.18

2. Haegeman Karen AST/20132/97 1:03.42 1:02.22 551
50m: 30.07 100m: 1:02.22

3. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:03.51 1:02.60 541
50m: 30.81 100m: 1:02.60

4. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:02.92 1:02.98 531
50m: 30.30 100m: 1:02.98

5. Leysen Aurore ENL/404/89 1:05.34 1:05.01 483
50m: 31.25 100m: 1:05.01
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Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 1:06.16 1:05.07 481
50m: 31.50 100m: 1:05.07

7. Present Nanook WZK/20612/00 1:05.98 1:05.79 466
50m: 32.15 100m: 1:05.79

8. Pollez Caitlin RSC/20015/98 1:10.07 1:05.82 465
50m: 31.75 100m: 1:05.82

9. Bahnmuller Lisa AST/21009/93 1:06.63 1:05.98 462
50m: 32.41 100m: 1:05.98

10. Buysse Josephine MEGA/21033/99 1:05.04 1:06.08 459
50m: 31.65 100m: 1:06.08

11. Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:08.13 1:07.23 436
50m: 32.51 100m: 1:07.23

12. Leunis Amany LZV/20192/99 1:07.35 1:07.37 434
50m: 32.92 100m: 1:07.37

13. Michiels Lotte AST/20136/01 1:07.97 1:07.82 425
50m: 32.21 100m: 1:07.82

14. Rots Lore AST/20128/02 1:09.34 1:09.79 390
50m: 33.96 100m: 1:09.79

15. Dooms Ines ZCK/20226/99 1:11.76 1:09.87 389
50m: 33.63 100m: 1:09.87

16. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:10.50 1:10.07 385
50m: 34.65 100m: 1:10.07

17. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:12.62 1:10.77 374
50m: 34.25 100m: 1:10.77

18. Descamps Aurelie ENL/697/96 1:12.51 1:14.02 327
50m: 35.09 100m: 1:14.02

19. Delaire Florine RSC/20006/00 1:16.44 1:14.35 322
50m: 36.88 100m: 1:14.35

20. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:20.56 1:16.20 299
50m: 37.50 100m: 1:16.20

21. De Sutter Céline AST/21007/99 1:15.46 1:17.07 289
50m: 37.13 100m: 1:17.07

22. Baudoux Madison ENL/114/95 1:15.18 1:18.51 274
50m: 36.70 100m: 1:18.51

23. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:20.86 1:19.17 267
50m: 38.43 100m: 1:19.17

24. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:24.14 1:20.55 253
50m: 38.01 100m: 1:20.55

25. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:31.17 1:27.11 200
50m: 40.55 100m: 1:27.11

DIS Pollez Amber DISRSC/20014/00 1:13.30
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:19 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Terryn Julien RSC/10002/93 53.26 54.29 567
50m: 26.00 100m: 54.29

2. Demey Patrick Jr. MEGA/10272/95 52.98 54.42 563
50m: 26.11 100m: 54.42

3. Meurisse Antoine RSC/10007/88 55.91 54.55 559
50m: 26.36 100m: 54.55

4. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/95 54.03 54.62 556
50m: 26.18 100m: 54.62

5. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 57.18 54.65 556
50m: 26.13 100m: 54.65

6. Haegeman Jonas AST/10133/99 56.62 54.76 552
50m: 26.94 100m: 54.76

7. Rosiers Jeroen ZCK/10317/95 53.87 54.87 549
50m: 26.19 100m: 54.87

8. De Gols Senne ZNA/10430/98 55.23 54.99 545
50m: 26.78 100m: 54.99

9. El Yousfi Yassin BRABO/10372/96 55.26 55.25 538
50m: 26.35 100m: 55.25

10. De Graaf Christophe ZS/10250/99 56.30 57.57 475
50m: 27.24 100m: 57.57

11. Lemaire Arne ZCK/10315/99 59.84 59.00 441
50m: 28.98 100m: 59.00

12. Dolivier Cyril ENL/809/98 59.90 59.01 441
50m: 28.27 100m: 59.01

13. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 1:00.22 59.20 437
50m: 28.93 100m: 59.20

14. Heirman Philip WZK/10532/97 59.29 1:00.15 417
50m: 28.09 100m: 1:00.15

15. Meert Ward ZIOS/10167/00 1:00.67 1:00.73 405
50m: 29.30 100m: 1:00.73

16. Lippens Rino WZK/10625/00 1:03.49 1:00.82 403
50m: 28.94 100m: 1:00.82

17. Cremer Jean ENL/938/95 1:01.93 1:00.88 402
50m: 29.75 100m: 1:00.88

18. De Bisschop Liam AST/10079/96 59.79 1:01.43 391
50m: 29.17 100m: 1:01.43

19. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 1:04.65 1:02.73 367
50m: 29.80 100m: 1:02.73

20. Rots Simon AST/10112/00 1:02.52 1:03.11 361
50m: 30.31 100m: 1:03.11

21. De Valck Tim ZNA/10396/97 1:03.34 1:03.64 352
50m: 30.18 100m: 1:03.64

22. Bruno Anthony ENL/938/98 1:04.83 1:04.58 336
50m: 31.14 100m: 1:04.58

23. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:11.83 1:06.08 314
50m: 32.29 100m: 1:06.08
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:08.48 1:06.22 312
50m: 32.51 100m: 1:06.22

25. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 1:06.57 1:06.24 312
50m: 31.00 100m: 1:06.24

26. Hebb Xander WZK/10671/03 1:07.91 1:07.75 291
50m: 32.13 100m: 1:07.75

27. Haelters Noah RSC/11006/98 1:15.91 1:14.20 222
50m: 34.99 100m: 1:14.20

28. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:15.15 1:14.37 220
50m: 36.47 100m: 1:14.37

29. De Smet Robin ZIOS/11005/98 1:22.51 1:15.42 211
50m: 33.71 100m: 1:15.42

30. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:14.43 1:16.44 203
50m: 36.78 100m: 1:16.44

DIS Van Audenhove Valentin DISRSC/10016/02 1:15.11
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:26 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Horen Hanna ZNA/20402/97 1:05.23 1:05.17 602
50m: 30.39 100m: 1:05.17

2. Verdickt Jolien ZCK/20201/97 1:05.95 1:05.32 598
50m: 30.99 100m: 1:05.32

3. De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:06.72 1:07.03 553
50m: 31.36 100m: 1:07.03

4. Buys Magali BRABO/20725/941:12.16 1:12.59 436
50m: 33.55 100m: 1:12.59

5. Gosselin Zena WZK/20626/00 1:14.21 1:13.31 423
50m: 33.98 100m: 1:13.31

6. Carpin Violette ENL/775/97 1:16.61 1:15.95 380
50m: 36.53 100m: 1:15.95

7. De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:22.65 1:19.39 333
50m: 36.68 100m: 1:19.39

8. Baudoux Camille ENL/116/01 1:15.87 1:20.70 317
50m: 37.52 100m: 1:20.70

9. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:30.71 1:24.82 273
50m: 38.58 100m: 1:24.82

NG Bogaert Kylauren NGZNA/20436/97 1:25.82 AT
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Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:29 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Declercq Vincent AZL/081/96 56.01 56.16 643
50m: 26.39 100m: 56.16

2. Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:00.33 1:00.52 514
50m: 28.16 100m: 1:00.52

3. Meurisse Antoine RSC/10007/88 59.69 1:00.91 504
50m: 27.69 100m: 1:00.91

4. Baudoux Valentin ENL/113/99 1:02.48 1:01.76 483
50m: 28.64 100m: 1:01.76

5. Sebille Corenthin ENL/820/99 1:08.14 1:06.51 387
50m: 30.64 100m: 1:06.51

6. De Coninck Benjamin ZNA/10429/96 1:06.16 1:06.61 385
50m: 30.86 100m: 1:06.61

7. Terryn Julien RSC/10002/93 57.89 1:06.75 383
50m: 30.90 100m: 1:06.75

8. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 1:10.43 1:10.38 326
50m: 31.76 100m: 1:10.38

9. Mabille Loic ENL/645/97 1:09.80 1:14.01 281
50m: 34.42 100m: 1:14.01

10. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:17.46 1:17.36 246
50m: 35.51 100m: 1:17.36

11. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 1:42.91 1:21.92 207
50m: 35.69 100m: 1:21.92

12. Weyts Yaron WZK/10622/02 1:20.82 1:25.27 183
50m: 38.85 100m: 1:25.27

13. De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:31.86 1:25.57 181
50m: 40.17 100m: 1:25.57

14. Dhaen Lander ZNA/10566/01 1:44.49 1:35.96 128
50m: 42.07 100m: 1:35.96

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:43 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lindekens Carolien BRABO/20992/941:04.53 1:06.64 650
50m: 29.96 100m: 1:06.64

2. De Kegel Elke ZNA/20380/96 1:09.68 1:09.33 577
50m: 31.88 100m: 1:09.33

3. Verdickt Jolien ZCK/20201/97 1:10.63 1:09.70 568
50m: 32.80 100m: 1:09.70

4. Haegeman Karen AST/20132/97 1:13.41 1:12.11 513
50m: 34.09 100m: 1:12.11

5. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:14.07 1:13.13 492
50m: 34.17 100m: 1:13.13

6. Rosiers Jolien ZCK/20319/98 1:14.44 1:14.99 456
50m: 34.83 100m: 1:14.99
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Programmanr. 21, Dames, 100m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Bahnmuller Lisa AST/21009/93 NT 1:15.75 442
50m: 35.65 100m: 1:15.75

8. Michiels Lotte AST/20136/01 1:16.57 1:16.82 424
50m: 34.68 100m: 1:16.82

9. Devrieze Maud ZNA/20518/00 1:25.61 1:21.93 350
50m: 37.85 100m: 1:21.93

10. Rots Lore AST/20128/02 1:28.36 1:21.94 349
50m: 39.81 100m: 1:21.94

11. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 1:25.96 1:22.77 339
50m: 36.45 100m: 1:22.77

12. Deneyer Nina ZIOS/20166/97 1:21.82 1:26.07 301
50m: 40.24 100m: 1:26.07

13. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:27.38 1:27.18 290
50m: 40.57 100m: 1:27.18

14. Pollez Amber RSC/20014/00 1:30.01 1:27.76 284
50m: 40.58 100m: 1:27.76

15. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 NT 1:28.66 276
50m: 43.61 100m: 1:28.66

16. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:29.48 1:30.37 260
50m: 42.70 100m: 1:30.37

17. De Bruyn Linde AST/20124/96 1:31.33 1:32.03 246
50m: 44.07 100m: 1:32.03

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:49 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Rydant Hannes MEGA/10791/93 1:57.82 1:57.93 598
50m: 26.52 100m: 56.42 150m: 1:27.78 200m: 1:57.93

2. Beirnaert Jonas WZK/11003/97 1:59.34 1:58.54 589
50m: 26.93 100m: 56.36 150m: 1:27.40 200m: 1:58.54

3. Bierebeeck Yoshi BRABO/10378/951:57.86 1:59.00 582
50m: 27.29 100m: 57.03 150m: 1:28.00 200m: 1:59.00

4. Loones Matthias MEGA/11031/97 2:03.08 1:59.45 575
50m: 27.55 100m: 57.80 150m: 1:28.86 200m: 1:59.45

5. Meurisse Antoine RSC/10007/88 2:03.78 2:01.17 551
50m: 27.46 100m: 57.64 150m: 1:29.45 200m: 2:01.17

6. De Hauwere Arend MEGA/10717/99 2:14.53 2:10.34 443
50m: 29.59 100m: 1:02.06 150m: 1:36.37 200m: 2:10.34

7. Bark Luca AST/10129/00 2:17.04 2:14.67 401
50m: 30.38 100m: 1:04.52 150m: 1:39.95 200m: 2:14.67

8. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 2:23.82 2:18.68 367
50m: 31.75 100m: 1:06.82 150m: 1:43.20 200m: 2:18.68

9. Cremer Jean ENL/938/95 2:25.76 2:19.51 361
50m: 32.68 100m: 1:08.58 150m: 1:45.26 200m: 2:19.51

NG Van Audenhove Valentin NGRSC/10016/02 2:41.80 FF
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Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dom Yne BRABO/21009/952:03.29 2:06.40 680
50m: 29.76 100m: 1:01.80 150m: 1:34.26 200m: 2:06.40

2. Lindekens Carolien BRABO/20992/942:04.48 2:13.52 577
50m: 29.87 100m: 1:02.88 150m: 1:38.67 200m: 2:13.52

3. Buys Magali BRABO/20725/942:10.01 2:13.73 574
50m: 31.38 100m: 1:05.32 150m: 1:40.01 200m: 2:13.73

4. Molkens Stephanie BRABO/20560/972:17.86 2:14.03 570
50m: 30.89 100m: 1:04.94 150m: 1:39.77 200m: 2:14.03

5. Pollez Caitlin RSC/20015/98 2:25.66 2:23.26 467
50m: 32.38 100m: 1:08.58 150m: 1:46.61 200m: 2:23.26

6. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 2:23.42 2:24.57 454
50m: 33.26 100m: 1:09.47 150m: 1:47.03 200m: 2:24.57

7. Godefroidt Emilie RSC/20013/99 2:34.42 2:26.79 434
50m: 33.72 100m: 1:10.90 150m: 1:49.67 200m: 2:26.79

8. Goossens Sarah WZK/20615/00 2:35.06 2:32.88 384
50m: 35.45 100m: 1:14.57 150m: 1:54.12 200m: 2:32.88

9. Delaire Florine RSC/20006/00 2:43.84 2:44.46 308
50m: 38.24 100m: 1:19.60 150m: 2:02.86 200m: 2:44.46

10. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 2:44.96 2:44.59 308
50m: 37.17 100m: 1:19.27 150m: 2:02.96 200m: 2:44.59

NG Vandepitte Caro NGZIOS/20132/98 2:28.26 AT

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:01 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 2:23.32 2:13.31 504
50m: 30.32 100m: 1:03.75 150m: 1:38.95 200m: 2:13.31

2. Engels Aaron WZK/10586/99 2:17.28 2:16.73 467
50m: 31.56 100m: 1:05.76 150m: 1:41.47 200m: 2:16.73

3. Van Horen Senne ZNA/10585/02 3:14.16 2:35.10 320
50m: 36.92 100m: 1:16.78 150m: 1:56.52 200m: 2:35.10

4. Claessens Axel BRABO/10924/992:36.42 2:36.18 313
50m: 38.03 100m: 1:17.98 150m: 1:57.72 200m: 2:36.18

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Den Broeck Elena ZCK/20217/98 2:26.05 2:25.65 559
50m: 32.80 100m: 1:09.07 150m: 1:47.14 200m: 2:25.65

2. Pilawa Laura BRABO/20670/972:33.62 2:29.63 516
50m: 34.61 100m: 1:12.33 150m: 1:51.61 200m: 2:29.63

3. Weyts Maxine WZK/20610/01 2:48.60 2:42.35 404
50m: 37.75 100m: 1:18.24 150m: 2:00.58 200m: 2:42.35
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Programmanr. 25, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Descamps Aurelie ENL/697/96 2:49.85 2:57.60 308
50m: 41.85 100m: 1:27.23 150m: 2:12.95 200m: 2:57.60

5. Dhaen Kato ZNA/20564/03 NT 3:20.25 215
50m: 46.83 100m: 1:37.70 150m: 2:29.52 200m: 3:20.25

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:09 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. El Yousfi Yassin BRABO/10372/961:03.06 1:01.67 555
50m: 28.94 100m: 1:01.67

2. Demey Nicolas MEGA/10317/97 1:03.77 1:03.65 505
50m: 28.85 100m: 1:03.65

3. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:07.98 1:06.46 444
50m: 32.12 100m: 1:06.46

4. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 1:08.73 1:07.34 427
50m: 31.00 100m: 1:07.34

5. Lemaire Arne ZCK/10315/99 1:07.56 1:07.52 423
50m: 31.79 100m: 1:07.52

6. Moualhi Yanni ENL/677/98 1:07.25 1:09.61 386
50m: 32.66 100m: 1:09.61

7. Meert Ward ZIOS/10167/00 1:11.02 1:09.98 380
50m: 32.44 100m: 1:09.98

8. Mabille Loic ENL/645/97 1:08.94 1:10.13 378
50m: 33.43 100m: 1:10.13

9. De Hauwere Arend MEGA/10717/99 1:21.32 1:12.29 345
50m: 34.28 100m: 1:12.29

10. De Coninck Joren ZIOS/10155/97 1:15.85 1:15.08 308
50m: 34.87 100m: 1:15.08

11. Hebb Xander WZK/10671/03 1:22.14 1:16.83 287
50m: 35.34 100m: 1:16.83

NG Musch Wouter NGZNA/10427/97 1:13.99 AT

Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:12 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Heyns Eline ZCK/20225/95 2:43.76 2:51.25 485
50m: 38.34 100m: 1:21.33 150m: 2:06.02 200m: 2:51.25

2. Pluijm Saar ZS/20273/99 2:58.77 2:51.49 483
50m: 38.95 100m: 1:22.83 150m: 2:07.18 200m: 2:51.49

3. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 2:57.32 2:51.96 479
50m: 38.50 100m: 1:22.23 150m: 2:06.94 200m: 2:51.96

4. Carpin Violette ENL/775/97 3:09.06 3:00.15 416
50m: 42.00 100m: 1:27.92 150m: 2:14.68 200m: 3:00.15

5. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 3:10.22 3:10.93 350
50m: 42.84 100m: 1:30.94 150m: 2:20.90 200m: 3:10.93
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Programmanr. 27, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 3:32.43 3:39.63 230
50m: 48.52 100m: 1:43.59 150m: 2:41.81 200m: 3:39.63

Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:16 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 2:21.78 2:19.53 646
50m: 31.47 100m: 1:06.96 150m: 1:43.22 200m: 2:19.53

2. Meskens Dries AZL/142/99 2:34.60 2:30.49 515
50m: 34.72 100m: 1:13.02 150m: 1:51.74 200m: 2:30.49

3. Lippens Rino WZK/10625/00 2:57.91 2:57.66 313
50m: 38.36 100m: 1:24.19 150m: 2:11.02 200m: 2:57.66

4. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 3:04.57 2:58.56 308
50m: 39.94 100m: 1:25.55 150m: 2:12.56 200m: 2:58.56

5. Rots Jasper AST/10113/99 2:58.16 2:58.83 307
50m: 40.13 100m: 1:26.35 150m: 2:13.78 200m: 2:58.83

6. Vyvey Rizuan AZL/168/03 3:26.90 3:10.65 253
50m: 45.25 100m: 1:33.30 150m: 2:22.80 200m: 3:10.65

7. Dhaen Lander ZNA/10566/01 NT 3:11.74 249
50m: 44.03 100m: 1:33.08 150m: 2:23.03 200m: 3:11.74

8. Haelters Noah RSC/11006/98 3:28.90 3:24.62 205
50m: 45.23 100m: 1:37.21 150m: 2:31.36 200m: 3:24.62

NG Vermeulen Robbin NGWZK/10566/98 2:27.76 FF

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:24 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leysen Aurore ENL/404/89 2:36.41 2:49.22 363
50m: 38.65 100m: 1:24.33 150m: 2:08.49 200m: 2:49.22

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:27 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Declercq Vincent AZL/081/96 2:05.35 2:05.05 664
50m: 29.00 100m: 1:01.67 150m: 1:33.63 200m: 2:05.05

2. Terryn Julien RSC/10002/93 2:21.70 2:16.36 512
50m: 30.42 100m: 1:05.85 150m: 1:41.04 200m: 2:16.36

3. Loones Matthias MEGA/11031/97 2:15.15 2:16.42 511
50m: 30.78 100m: 1:05.71 150m: 1:41.15 200m: 2:16.42

4. Baudoux Valentin ENL/113/99 2:24.77 2:20.89 464
50m: 31.39 100m: 1:07.45 150m: 1:43.78 200m: 2:20.89

5. Moualhi Yanni ENL/677/98 2:35.38 2:45.05 288
50m: 35.78 100m: 1:17.40 150m: 2:01.19 200m: 2:45.05
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WZK Recordpogingen 2014
Sint-Niklaas, 29/7/2014

Programmanr. 30, Heren, 200m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 3:04.08 2:57.19 233
50m: 38.71 100m: 1:24.57 150m: 2:12.47 200m: 2:57.19

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 5:02.74 5:09.28 601
50m: 32.08 150m: 1:48.88 250m: 3:11.57 350m: 4:34.66

100m: 1:09.13 200m: 2:26.05 300m: 3:58.27 400m: 5:09.28

2. Keppens Lauren AZL/149/00 NT 5:48.58 419
50m: 39.01 150m: 2:08.95 250m: 3:42.43 350m: 5:11.33

100m: 1:25.00 200m: 2:52.25 300m: 4:32.53 400m: 5:48.58

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
29/07/2014 - 20:36 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bruno Anthony ENL/938/98 NT 5:31.59 358
50m: 34.34 150m: 1:58.89 250m: 3:26.36 350m: 4:53.80

100m: 1:15.70 200m: 2:40.58 300m: 4:13.62 400m: 5:31.59

NG Vervloet Mathias NGBRABO/10833/914:33.90 FF


